
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 30 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 567 758,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 3 060,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 570 818,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 567 758,00 zł,, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zmniejsza się o 126 940,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 440 818,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi: 57 475 631,17 zł, 

a) dochody bieżące: 39 751 993,18 zł, 

b) dochody majątkowe: 17 723 637,99 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi: 67 562 757,29 zł, 

a) wydatki bieżące: 39 782 868,90 zł, 

b) wydatki majątkowe: 27 779 888,39 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze środkami z Funduszu 
Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6. do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6973



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6973



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 080,00 0,00 2 160,00 78 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

76 080,00 0,00 2 160,00 78 240,00 

758   Różne rozliczenia 15 354 845,13 0,00 900,00 15 355 745,13 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

159 150,00 0,00 900,00 160 050,00 

bieżące razem: 39 748 
933,18 0,00 3 060,00 39 751 993,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 300 000,00 -370 818,00 0,00 1 929 182,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 -370 818,00 0,00 1 429 182,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 -200 000,00 0,00 800 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

900 000,00 -200 000,00 0,00 700 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

900 000,00 -200 000,00 0,00 700 000,00 

majątkowe razem: 18 294 
455,99 -570 818,00 0,00 17 723 637,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

900 000,00 -200 000,00 0,00 700 000,00 

 
Ogółem: 58 043 

389,17 -570 818,00 3 060,00 57 475 631,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

972 000,00 -200 000,00 0,00 772 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6973



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 587 000,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 5 487 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 587 000,00 1 107 000,00 1 107 000,00 0,00 1 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 5 487 000,00 1 007 000,00 1 007 000,00 0,00 1 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 000,00 4 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 240 282,21 2 265 093,21 2 168 177,21 0,00 2 168 177,21 96 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 975 189,00 10 975 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 12 950 282,21 2 175 093,21 2 168 177,21 0,00 2 168 177,21 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 775 189,00 10 775 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 652 189,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 189,00 562 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -290 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

po zmianach 362 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 189,00 362 189,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 873 000,00 673 000,00 673 000,00 6 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 818,00 -370 818,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 2 502 182,00 673 000,00 673 000,00 6 000,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 182,00 1 829 182,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 773 650,00 573 650,00 573 650,00 0,00 573 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -370 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -370 818,00 -370 818,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 2 402 832,00 573 650,00 573 650,00 0,00 573 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 182,00 1 829 182,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 369 204,84 6 369 204,84 6 015 628,80 4 302 533,77 1 713 095,03 0,00 353 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223 600,00 223 600,00 223 600,00 115 000,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 592 804,84 6 592 804,84 6 239 228,80 4 417 533,77 1 821 695,03 0,00 353 500,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 453 667,00 4 453 667,00 4 400 667,00 3 961 800,00 438 867,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 115 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 4 603 667,00 4 603 667,00 4 550 667,00 4 076 800,00 473 867,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 328 302,67 1 328 302,67 1 188 226,63 20 000,00 1 168 226,63 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
zwiększenie 73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6973



po zmianach 1 401 902,67 1 401 902,67 1 261 826,63 20 000,00 1 241 826,63 0,00 140 000,00 76,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 080,00 76 080,00 26 880,00 20 182,00 6 698,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 78 240,00 78 240,00 26 782,00 20 182,00 6 600,00 0,00 51 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 106,00 74 106,00 24 906,00 18 632,00 6 274,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 76 266,00 76 266,00 24 808,00 18 632,00 6 176,00 0,00 51 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 212 627,85 16 042 627,85 13 932 748,35 10 704 539,70 3 228 208,65 1 435 384,50 602 495,00 72 000,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -93 860,00 -93 860,00 -92 800,00 -42 140,00 -50 660,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 160,00 181 160,00 178 800,00 133 000,00 45 800,00 0,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 299 927,85 16 129 927,85 14 018 748,35 10 795 399,70 3 223 348,65 1 435 384,50 603 795,00 72 000,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 286 503,28 11 116 503,28 10 651 448,46 8 415 602,46 2 235 846,00 0,00 465 054,82 0,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 600,00 -43 600,00 -43 600,00 -14 700,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 94 900,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 17 357 903,28 11 187 903,28 10 722 848,46 8 495 802,46 2 227 046,00 0,00 465 054,82 0,00 0,00 0,00 6 170 000,00 6 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 846 366,17 846 366,17 805 129,95 654 545,95 150 584,00 0,00 41 236,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 210,00 -13 210,00 -13 210,00 -2 000,00 -11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 100,00 21 100,00 19 800,00 18 600,00 1 200,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 854 256,17 854 256,17 811 719,95 671 145,95 140 574,00 0,00 42 536,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 053 413,01 2 053 413,01 671 768,74 513 668,74 158 100,00 1 359 384,50 22 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 590,00 -18 590,00 -18 590,00 -18 140,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 3 400,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 2 057 223,01 2 057 223,01 675 578,74 498 928,74 176 650,00 1 359 384,50 22 259,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 261 409,33 261 409,33 244 055,14 225 554,14 18 501,00 0,00 17 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 

po zmianach 265 909,33 265 909,33 248 555,14 230 054,14 18 501,00 0,00 17 354,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 284 830,00 284 830,00 244 830,00 44 380,00 200 450,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 400,00 -12 400,00 -12 400,00 -2 300,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 100,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 

po zmianach 278 030,00 278 030,00 238 030,00 42 180,00 195 850,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 516,18 202 516,18 189 333,14 176 988,14 12 345,00 0,00 13 183,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 060,00 -6 060,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego po zmianach 196 456,18 196 456,18 184 333,14 171 988,14 12 345,00 0,00 12 123,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających stosowania przed zmianą 541 038,44 541 038,44 508 098,00 435 028,00 73 070,00 0,00 32 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6973



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 560,00 12 560,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 553 598,44 553 598,44 519 598,00 446 528,00 73 070,00 0,00 34 000,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 264 117,39 4 180 600,00 4 110 600,00 1 240 900,00 2 869 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 083 517,39 1 083 517,39 970 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 394 117,39 4 180 600,00 4 110 600,00 1 240 900,00 2 869 700,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 213 517,39 1 213 517,39 970 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 488 517,39 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 517,39 88 517,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

po zmianach 618 517,39 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 517,39 218 517,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 130 515,29 39 909 808,90 32 228 305,48 17 339 913,47 14 888 392,01 3 038 379,50 3 921 047,88 72 076,04 0,00 650 000,00 28 220 706,39 28 220 706,39 970 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104 776,00 -533 958,00 -192 898,00 -42 140,00 -150 758,00 -90 000,00 -1 060,00 0,00 0,00 -250 000,00 -570 818,00 -570 818,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 537 018,00 407 018,00 402 400,00 248 000,00 154 400,00 0,00 4 618,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 67 562 757,29 39 782 868,90 32 437 807,48 17 545 773,47 14 892 034,01 2 948 379,50 3 924 605,88 72 076,04 0,00 400 000,00 27 779 888,39 27 779 888,39 970 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6973



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Czorsztyn na 2023 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 76 080,00 76 080,00 0,00 76 080,00 76 080,00 26 880,00 20 182,00 6 698,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 78 240,00 78 240,00 0,00 78 240,00 78 240,00 26 782,00 20 182,00 6 600,00 0,00 51 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 106,00 74 106,00 0,00 74 106,00 74 106,00 24 906,00 18 632,00 6 274,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 76 266,00 76 266,00 0,00 76 266,00 76 266,00 24 808,00 18 632,00 6 176,00 0,00 51 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 909 218,56 2 909 218,56 0,00 2 907 349,38 2 907 349,38 506 971,58 315 026,00 191 945,58 0,00 2 400 377,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 160,00 2 160,00 0,00 2 258,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 911 378,56 2 911 378,56 0,00 2 909 509,38 2 909 509,38 506 873,58 315 026,00 191 847,58 0,00 2 402 635,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6973



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek 

sektora finansów  
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność  439 105,00  
60004 Lokalny transport zbiorowy  6 916,00  

   Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

6 916,00  

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  50 000,00     Dotacja celowa (na inwestycje)  50 000,00  
60014 Drogi publiczne powiatowe  362 189,00  

  Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień 

0,00  
 

  Dotacja celowa (na inwestycje)  362 189,00  
 60095 Pozostała działalność  20 000,00  
   Dotacja celowa (na inwestycje)  20 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa   139 429,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   139 429,00 
  Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

JST zlecone innym podmiotowa  139 429,00 

OSP Mizerna   0,00 
OSP Kluszkowce   7 000,00 
OSP Czorsztyn   19 429,00 
OSP Sromowce Wyżne   7 000,00 
OSP Sromowce Niżne   23 000,00 
OSP Huba   76 000,00 

 

 

OSP Maniowy   7 000,00 
801  Oświata i wychowanie   1 435 384,50 

80104 Przedszkola   1 359 384,50 

 

 Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

130 000,00 

 

 
dotacja celowa dla przedszkoli niepublicznych 
w Maniowach i Sromowcach Wyżnych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty  

1 215 925,00 

  

Dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych na wypłatę nagród dla 
nauczycieli z tyt. 250 lecia Komisji Edukacji 
Narodowej 

Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
zlecone do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

13 459,50 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  

40 000,00 

 
80195 Pozostała działalność – Aktywizacja osób 

niepełnosprawnych   36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6973



 Aktywizacja osób niepełnosprawnych Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  36 000,00 

852  Pomoc społeczna   33 500,00 
85230    1 000,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  1 000,00 

85295 Pozostała działalność   32 500,00 

   
Dotacja celowa (bieżąca) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  32 500,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 1 975 150,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 099 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

642 400,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na zadania bieżace)  40 000,00  

  dotacja dla Centrum Kultury Gminy 
Czorsztyn 

Dotacja celowa (na inwestycje)  417 000,00  

92116 Biblioteki  875 750,00  

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

400 750,00  
 

 dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kluszkowcach 

Dotacja celowa (na inwestycje)  475 000,00  

926  Kultura fizyczna   250 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   250 000,00 

   
Dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecone innym podmiotom  250 000,00 

Razem: 2 414 255,00 1 858 313,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6973



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 975 189,00 - 200 000,00 10 775 189,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 562 189,00 - 200 000,00 362 189,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

562 189,00 - 200 000,00 362 189,00 

   Pieniński Pas Skałkowy 200 000,00 - 200 000,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 200 000,00 - 370 818,00 1 829 182,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200 000,00 - 370 818,00 1 829 182,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 - 370 818,00 1 429 182,00 

   
Modernizacja wielofunkcyjnego budynku 
użyteczności publicznej w miejscowości 
Maniowy przy ul. Gorczańskiej 6 

1 800 000,00 - 370 818,00 1 429 182,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 083 517,39 130 000,00 1 213 517,39 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 88 517,39 130 000,00 218 517,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 517,39 130 000,00 218 517,39 

   Zakup zwyżki 0,00 130 000,00 130 000,00 
  

Razem 28 220 706,39 - 440 818,00 27 779 888,39 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6973



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/390/2023 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 30 października 2023 r. 

Zmiana planów dochodów i wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu Pomocy dla 
obywateli Ukrainy na 2023 rok 

DOCHODY    
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 797,99 0,00 797,99 
  Urzędy wojewódzkie 797,99 0,00 797,99 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 797,99 0,00 797,99 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

342,90 0,00 342,90 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

400,65 0,00 400,65 

  

 
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

54,44 0,00 54,44 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 

  Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 896,00 0,00 7 896,00 

  

 
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 896,00 0,00 7 896,00 

758  Różne rozliczenia 159 150,00 900,00 160 050,00 
  Różne rozliczenia finansowe 159 150,00 900,00 160 050,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159 150,00 900,00 160 050,00 

  
 Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

159 150,00 900,00 160 050,00 

801  Oświata i wychowanie 4 666,11 0,00 4 666,11 
  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałó edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 666,11 0,00 4 666,11 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 666,11 0,00 4 666,11 

  

 
Art. 50b Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Środki z Funduszu Pomocy na zakup w latach 2023 i 
2024 podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy 

4 666,11 0,00 4 666,11 

852  Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00 
  Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 0,00 12 000,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 000,00 0,00 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6973



  
 Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

12 000,00 0,00 12 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 202,00 0,00 8 202,00 
  Pozostała działalność 8 202,00 0,00 8 202,00 
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 202,00 0,00 8 202,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 202,00 0,00 5 202,00 

   
Art. 32 - Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

3 000,00 0,00 3 000,00 

855  Rodzina 40 800,00 0,00 40 800,00 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 0,00 40 800,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finasowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 800,00 0,00 40 800,00 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 800,00 0,00 40 800,00 

       
Razem: 233 512,10 900,00 234 412,10 

       

WYDATKI    
Dział Rozdział Treść Po zmianie Zmiana Po zmianie 
750  Administracja publiczna 797,99 0,00 797,99 

 75011 Urzędy wojewódzkie 797,99 0,00 797,99 
  wydatki bieżące 797,99 0,00 797,99 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 797,99 0,00 797,99 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 508,59 0,00 508,59 

   
Art. 4 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 

342,90 0,00 342,90 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

111,25 0,00 111,25 

   
Art. 9 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Utworzenie i potwierdzenie profilu zaufanego dla osób 
wnioskujących o nadanie numeru PESEL 

54,44 0,00 54,44 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 289,40 0,00 289,40 

   
Art. 5 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Nieodpłatne wykonanie fotografii do wniosku o nadanie 
numeru PESEL 

289,40 0,00 289,40 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 896,00 0,00 7 896,00 
 75495 Pozostała działalność 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki bieżące 7 896,00 0,00 7 896,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 96,00 0,00 96,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6973



   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96,00 0,00 96,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

96,00 0,00 96,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

   
Art. 13 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

7 800,00 0,00 7 800,00 

801  Oświata i wychowanie 163 816,11 900,00 164 716,11 
 80101 Szkoły podstawowe 155 350,00 4 500,00 159 850,00 
  wydatki bieżące 155 350,00 4 500,00 159 850,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 155 350,00 4 500,00 159 850,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 116 200,00 2 700,00 118 900,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

116 200,00 2 700,00 118 900,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 150,00 1 800,00 40 950,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

39 150,00 1 800,00 40 950,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 800,00 -3 600,00 200,00 
  wydatki bieżące 3 800,00 -3 600,00 200,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 800,00 -3 600,00 200,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 800,00 -3 600,00 200,00 

   
Art. 50 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Finansowanie realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych 

3 800,00 -3 600,00 200,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałó edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 4 666,11 0,00 4 666,11 

  wydatki bieżące 4 666,11 0,00 4 666,11 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 666,11 0,00 4 666,11 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 666,11 0,00 4 666,11 

   

Art. 50b Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Środki z Funduszu Pomocy na zakup w latach 2023 i 
2024 podręczników, materiałów edukacyjnych i 
materiałów ćwiczeniowych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy 

4 666,11 0,00 4 666,11 

852  Pomoc społeczna 12 000,00 0,00 12 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

  wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 000,00 0,00 10 000,00 
  wydatki bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6973



   
Art. 29 i 30 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Prawo obywateli Ukrainy do świadczeń z pomocy 
społecznej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 202,00 0,00 8 202,00 
 85395 Pozostała działalność 8 202,00 0,00 8 202,00 
  wydatki bieżące 8 202,00 0,00 8 202,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 102,00 0,00 3 102,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102,00 0,00 102,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

102,00 0,00 102,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Art. 32 - Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Bezpłatna pomoc psychologiczna 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100,00 0,00 5 100,00 

   
Art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) - 
Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy 

5 100,00 0,00 5 100,00 

855  Rodzina 40 800,00 0,00 40 800,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 40 800,00 0,00 40 800,00 

  wydatki bieżące 40 800,00 0,00 40 800,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 800,00 0,00 800,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 800,00 0,00 800,00 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

800,00 0,00 800,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Art. 26 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z 
późn. zm.) - Świadczenia rodzinne 

40 000,00 0,00 40 000,00 

       
Razem: 233 512,10 900,00 234 412,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6973


	UCHWAŁA NR XLIX/390/2023 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Czorsztyn na 2023 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2023
	Załącznik 5 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2023
	Załącznik 6 - Zmiana planów dochodów i wydatków budżetu związanych ze środkami z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na 2023 rok


		2023-10-31T13:06:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




